（入力後はメール送信してください。）
申請日　　　　年　　月　　日

鳥取大学研究推進機構
サステナブル・サイエンス研究センター長　殿

鳥取大学研究推進機構サステナブル・サイエンス研究センター
動物実験施設（新規）利用申請書

下記のとおり、サステナブル・サイエンス研究センター動物実験施設(鳥取地区)の利用を申請します。
利用にあたっては、利用責任者が全ての責任を負います。

[bookmark: _Hlk1117001]
	利用責任者（施設利用に関する責任者）

	氏　名

	職　名

	所　属

	連絡先
	（内線）
	E-mail

	支払責任者（経費負担者）

	氏　名

	職　名

	所　属

	利用者登録料
の財源予算
	財　源　注1
	・予算中期大区分ｺｰﾄﾞ－予算中区分ｺｰﾄﾞ－予算科目ｺｰﾄﾞ
・科研費の場合は課題番号－枝番
	予算階層5名称
またはコード

注1）利用者負担金として登録済みのものは略称名を記入。例：「授業－研究」

	利用者

	氏　名
	学生番号・職員番号
	性別（※）
	分野・部門・コース・講座等名職名・課程

（※）性別情報は学生証・職員証に登録されており、施設への入退室の認証登録に必要です。

【利用者登録料】
サステナブル・サイエンス研究センターの利用者登録料（登録開始・取消日に関わらず年間分）
・教職員　　　　　　　　　：3,000円/年
・学生（大学院生、学部生）：1,000円/年

【申請書送信先】：ken-jyosei@ml.adm.tottori-u.ac.jp
（研究推進部研究推進課研究助成係）